
Hejtman se zúčastní 18.
zasedání Rady
Asociace krajů ČR v
Brně

12. 01. 2011 16:37

Hejtman LK Stanislav Eichler (ČSSD) a místopředseda AKČR se zúčastní 18. zasedání Rady
Asociace krajů ČR, které se koná ve dnech 12. - 14. ledna 2011 v Brně v Jihomoravském
kraji v rámci Mezinárodního veletrhu turistických možností RegionTour 2011 a
Mezinárodního veletrhu průmyslu cestovního ruchu GO 2011.

Pásku slavnostně přestřihnou 13. ledna v 10 hodin v pavilonu P u expozic České centrály
cestovního ruchu CzechTourism a Slovenské agentury pro cestovní ruch SACR  Kamil
Jankovský, ministr pro místní rozvoj, Ján Figeĺ, I. místopředseda vlády a ministr dopravy,
výstavby a regionálního rozvoje Slovenské republiky, Michal Hašek, hejtman Jihomoravského
kraje a předseda Asociace krajů ČR, Roman Onderka, primátor statutárního města Brna a
předseda dozorčí rady Veletrhy Brno, a.s., Rostislav Vondruška, generální ředitel České centrály
cestovního ruchu CzechTourism, a Tibor Mikuš, předseda Trnavského samosprávného kraje a
předseda Asociace krajů Slovenské republiky.



V rámci veletrhu se rovněž uskuteční setkání hejtmanů krajů České republiky a předsedů
samosprávných krajů Slovenské republiky, kteří při této příležitosti podepíší Dohodu o
spolupráci při rozvoji Baťova kanálu a budou jednat o dalších možnostech vzájemné
spolupráce.

Zasedání Rady Asociace krajů ČR.se uskuteční 14. 1 od 9 hodin v salonek č.1 Výstaviště  v Brně.

Tisková konference začne ve 13.45 hod. v  místnosti č. 103, ve výškové budově BVV na Výstavišti
v Brně.

 


